Архангельская область

Муниципальное образование «Мирный»

Городской Совет депутатов Мирного

пятого созыва

(сорок четверная внеочередная сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от «07» июля 2016 года                                                                              № 199

О награждении наградой

муниципального образования «Мирный»

В соответствии с пунктом 4 статьи 25 Устава муниципального

образования «Мирный», Положением «О наградах и поощрениях

муниципального образования «Мирный», утверждѐнным решением

городского Совета депутатов Мирного от 26 апреля 2012 года № 285,

городской Совет депутатов Мирного

Р Е Ш ИЛ:

1. За активную деятельность, направленную на обеспечение

благополучия и процветания муниципального образования «Мирный»,

наградить Почѐтным нагрудным знаком «За заслуги перед Мирным»

Морозова Юрия Ивановича, военного пенсионера.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и

подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Глава Мирного                                                                              Ю.Б. Сергеев